VemeXx

ENERGIE

Cena za odebrany

Cenaza odebrany g acini plat

zemni plyn
harakter &ni & et "
Chai Ei te Ro¢ni odbér v misté spotieby T
odbéru (MWh/rok)
Vafim do 1,89 1199,00
(1450,79)
Ohfivam vodu nad 1,89 do 7,56 1199,00
(1450,79)
nad 7,56 do 15,00 1 dgieon
(1450,79)
nad 15,00 do 25,00 1 dgieyon
i (1450,79)
Topim 1 239,00
nad 25,00 do 45,00 i
(1499,19)
nad 45,00 do 63,00 1 ZEtoy
(1499,19)
zemni plyn
K&MWh
Topim+ nad 63,00 do 630,00 AZE ey
(1499,19)

CENIK ZEMNIHO PLYNU SPOLECNOSTI VEMEX Energie a.s.

Produkt:

FIX 12M 05/2024
FIX

Produktova fada:
Doba trvani smlouvy:

Specifikace:
Cena za odebrany zemni plyn a
ostatni sluzby dodavky

Staly mésicni plat

Ké/mésic
79,00
(95,59)
99,00

(119,79)
139,00
(168,19)
139,00
(168,19)
139,00
(168,19)
139,00
(168,19)

Ké/mésic

139,00
(168,19)

plynu

Cena za distribuci a ostatni regulované platby

Dari ze zemniho Pevna cena za

Ké/MWh

30,60
(37,03)
30,60
(37,03)
30,60
(37,03)
30,60
(37,03)
30,60
(37,03)
30,60
(37,03)

Daii ze zemniho Pevna cena za
plynu odebrany zemni plyn
Ké/MWh Ké/MWh
30,60 251,69
(37,03) (304,54)

V8echny ceny jsou uvedeny v K& bez DPH 21% (v zavorce jsou uvedeny orientacni ceny s DPH)
Ceny za distribuci a ostatni regulované platby jsou platné od 01.01.2024 a jsou stanoveny cenovym rozhodnutim ERU na pfislugné obdobi.

* pro odbérna mista s nejzazsim terminem zahajeni dodavky smlouvy nebo u¢innosti dodatku 30.09.2024

PREPOCET OBJEMU SPOTREBOVANEHO ZEMNIHO PLYNU

Pro provedeni prepoétu objemu spotfebovaného zemniho
plynu z m® na kWh se pouziva piiblizny prevod:

1m3=10,55kWh 1 MWh =1 000 kWh

Komoditni ¢ast ceny za distribuci (K&/MWh) obsahuje pevnou cenu
za sluzbu Operatora trhu (OTE) ve vy3i 2,83 KE/MWh

VEMEX Energie a.s., IC: 289 03 765, DIC: CZ28903765, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 15299

STANOVENI PLATBY ZA KAPACITNi SLOZKY CENY

Ké/MWh

711,71
(861,17)
482,33
(583,62)
431,94
(522,65)
406,25
(491,56)
364,63
(441,20)
327,71
(396,53)

odebrany zemni plyn kapacitu

Ké/mésic
96,63
(116,92)
132,52
(160,35)
163,34
(197,64)
193,61
(234,27)
277,22
(335,44)
410,13
(496,26)

Pevna ro¢ni cena za
denni rezervovanou
kapacitu Cg

Ké/m®
187,68
(227,09)

Pro misto spotfeby s roénim odbérem nad 63 MWh se mésiéni

platba za kapacitni slozku ceny uréi podle vzorce:

MPps = (Cps x RK)/12

kde:

Cps = je soucet cen za kapacitu dle uvedené tabulky (pfehled cen)
RK = je denni rezervovana pevna kapacita nebo denni pfidélena

kapacita v daném odbérném misté v m?, uréena podle vzorce:

RK = RS/115; kde RS = je ro¢ni odbér v daném misté spotieby v m®
Dari ze zemniho plynu (ekologicka dari): Zemni plyn je ze zakona

pro kategorii DOMACNOST od ekologické dané osvobozen.

DOMACNOST
celkova kone¢na cena

Staly mésicni plat za Soucet cen za

Ké/MWh

1910,71
(2311,96)
1681,33
(2034,41)
1630,94
(1973,44)
1605,25
(1942,35)
1603,63
(1940,39)
1566,71
(1895,72)

Soucet cen za
odebrany zemni plyn - Staly mési¢ni plat
domacnost

Ké/MWh
1 490,69
(1803,73)

Soucet stalych
odebrany zemni plyn mé&siénich platd

Ké/mésic
175,63
(212,51)
231,52
(280,14)
302,34
(365,83)
332,61
(402,46)
416,22
(503,63)
549,13
(664,45)

Ké/mésic

139,00
(168,19)

Doba uréita - 12 mésicli s garanci ceny po dobu platnosti smlouvy / dodatku
Akeni produkt*

Kategorie DOMACNOST a MALOODBER

Platnost pro smlouvy a dodatky uzaviené od 22.05.2024

MALOODBER
celkova kone¢na cena

Soucet cen za

Soucet stalych

odebrany zemni plyn mé&siénich platd

Ké/MWh

1941,31
(2348,99)
1711,93
(2071,44)
1 661,54
(2010,46)
1635,85
(1979,38)
1634,23
(1977,42)
1597,31
(1932,75)

Soucet cen za

odebrany zemni plyn -

maloodbér

Ké/MWh

1521,29
(1840,76)

Ké/mésic
175,63
(212,51)
231,52
(280,14)
302,34
(365,83)
332,61
(402,46)
416,22
(503,63)
549,13
(664,45)

Soucet cen za
kapacitu

Ké/m®
187,68
(227,09)

Distribuéni oblast: EG.D, a.s.

VEMEX Energie a.s.

Hadovka Office Park, Evropska 2591/33e
160 00 Praha, Dejvice

Infolinka ZDARMA 800 400 420
info@vemexenergie.cz
www.vemexenergie.cz
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